
ZARZĄDZENIE NR 38/2016 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195 ) oraz 

Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przenosi się plan dochodów między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w kwocie 

2.600,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 2.600,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi   18.690.446,47zł, w tym: 

       a)  bieżące –17.466.732,47zł 

       b)  majątkowe – 1.223.714,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   18.902.447,47zł, w tym: 

       a) bieżące –16.774.392,47zł 

       b) majątkowe – 2.128.055,00zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

      Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                  

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            



 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 38/2016 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2016r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 12 253 163,00 0,00 0,00 12 253 163,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 563,00 0,00 0,00 5 563,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 223 714,00 0,00 0,00 1 223 714,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852     Pomoc społeczna 4 705 369,99 -2 600,00 2 600,00 4 705 369,99 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 621 182,00 -2 600,00 0,00 1 618 582,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 621 182,00 -2 600,00 0,00 1 618 582,00 

   85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 500,00 0,00 2 600,00 22 100,00 



 

 

 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 500,00 0,00 2 600,00 22 100,00 

 bieżące razem: 5 213 569,47 -2 600,00 2 600,00 5 213 569,47 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 18 690 446,47 -2 600,00 2 600,00 18 690 446,47 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 563,00 0,00 0,00 5 563,00 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                       

mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2016r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13688878 11560823 9768887 7147671 2621216 505000 1101936 0 0 185000 2128055 2128055 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 13688878 11560823 9768887 7147671 2621216 505000 1101936 0 0 185000 2128055 2128055 0 0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

4705369,99 4705369,99 139908 111324 28584 0 4565461,99 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2600 -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4705369,99 4705369,99 139908 111324 28584 0 4565461,99 0 0 0 0 0 0 0  

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

1621182 1621182 71230 62516 8714 0 1549952 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2600 -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1618582 1618582 71230 62516 8714 0 1547352 0 0 0 0 0 0 0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1549952 1549952 0 0 0 0 1549952 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2600 -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1547352 1547352 0 0 0 0 1547352 0 0 0 0 0 0 0  

  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed 
zmianą 

19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 22100 22100 0 0 0 0 22100 0 0 0 0 0 0 0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 38/2016 

                                                                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Mały Płock 



zwiększenie 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 22100 22100 0 0 0 0 22100 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5213569,47 5213569,47 643387,48 144451,45 498936,03 0 4570181,99 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2600 -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5213569,47 5213569,47 643387,48 144451,45 498936,03 0 4570181,99 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

                   Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                     mgr Józef Dymerski 

                                                                                                                                                                                                   

 

 

 


